[image: ]

О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 12 марта 2009 года № 292 "Об утверждении Перечня официально признанных источников информации о рыночных ценах" и от 6 мая 2009 года № 638 "Об утверждении Перечня биржевых товаров"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 ноября 2021 года № 842.
[bookmark: z4]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

      1) утратил силу постановлением Правительства РК от 03.08.2023 № 639 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования);

      2) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 6 мая 2009 года № 638 "Об утверждении Перечня биржевых товаров":

      преамбулу изложить в следующей редакции:

      "В соответствии с пунктом 2 статьи 10 Закона Республики Казахстан "О трансфертном ценообразовании" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:";

      в Перечне биржевых товаров, утвержденном указанным постановлением:

      наименование графы 4 изложить в следующей редакции:

      "Код ЕТН ВЭД ЕАЭС".

      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлением Правительства РК от 03.08.2023 № 639 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

А. Мамин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14